
ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

NO 14/006

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO

PRESENCIAL

SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN
INSTITUCIONES SOCIALES

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  2 15

721/2011 20 DE MAYO

20/02/2018 27/06/2018

450

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ALFA OMEGA LA VEGA 14-44546

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

14/2016/J/0029 14/006

SERVICIOS PARA INTERNET ALFA OMEGA, S.L. B91251934

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

45736612P

44367911Z

30813001Q

14618046M

30827756M

31002584X

44366710D

40310277V

LEON REY, VANESSA MARIA

CHECA GARCIA, RAQUEL

PEREZ IBAÑEZ, PIEDAD

REYES RODRIGUEZ, M DEL
CARMEN

GALVEZ BASCON, MICAELA
MARIA

GOMEZ GARCIA, DOLORES

YLLANES NAVARRETE, TERESA

RIVAS HURTADO, ALEXANDRE

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  3,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,50

  0,50

  0,60

  1,00

  0,20

  1,00

  0,40

  2,70

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,40

  1,50

  3,00

  2,00

  2,00

  1,20

  0,90

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  0,00

  9,70

  9,50

  8,70

  8,50

  8,00

  7,60

  7,50

  7,40

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

F



DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

9

10

11

12

13

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

80168417P

31015079Q

30981995Y

31023307X

30535880E

31002801C

31022379W

31029941C

30988071X

15454351F

30969778W

45886184B

31006617H

45749853R

25979718E

30956056B

30496041L

23293811D

30983765M

31018061P

28556151H

30523406Z

77348071Z

31020894N

25731485M

44353279X

30824945T

70863733C

30807154B

45746767C

30812351X

30796793T

47206643V

17476379J

26521104B

46073927M

HERNANDEZ PEREZ, IRENE

REQUENA GONZALEZ, MIRIAM

MURIEL BARBUDO, PILAR

JIMENEZ ALCARAZ, MARIA

CONTRERAS RUZ, M JOSEFA

SIERRA BAENA, MARIA ANGELES

RODRIGUEZ GARCIA, RAFAEL

MARTIN VIDAL, MARINA

MÁRQUEZ RODA, MARÍA

MORALES BERNIEL, ALICIA

BUENO UBALDE, ANA MARIA

GARCIA HERRERA, MARIA
DOLORES

JIMENEZ ORTIZ, INMACULADA

VILCHEZ MUÑOZ, ROCIO

DELGADO FUENTES, MANUELA

GONZALEZ JIMENEZ, ANDREA

CABANES NIZA, MARIA ESTELLE

SANCHEZ MARTINEZ, ANA
BELEN

AREVALO VELASCO, ROCIO

RUIZ ESCOBAR, JUAN MIGUEL

SOJO REMESAL, MARGARITA

COSTILLO GONZALEZ, MARIA
FRANCISCA

MOLINA MENA, MARIA TERESA

RODRIGUEZ SANCHEZ, ESTHER

PELEGRIN MARTINEZ, ANA ROSA

RIOS PARRAS, NATIVIDAD

RODRIGUEZ FERNANDEZ, RAUL

MERCHAN HERNANDEZ,
CONSUELO

HIDALGO TRILLO, GUADALUPE

FERNANDEZ NADALES, ROCIO

MORALES GUERRERO,
MERCEDES

TORRERO ESCOBAR,
ESPERANZA

MUÑOZ HIDALGO, MARIA JOSÉ

PINEDA JARIT, MARIA CARMEN

SANZ PEREZ DE LA LASTRA,
MARIA CARMEN

ANDRADE CORONEL, DEICY
CUMANDA

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  1,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  3,00

  3,00

  2,00

  0,00

  0,20

  0,30

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,30

  0,00

  0,00

  0,60

  0,40

  0,30

  0,30

  0,30

  0,20

  0,10

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,30

  0,00

  0,85

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,80

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,70

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,90

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  2,00

  1,60

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,80

  0,60

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  7,30

  7,20

  7,15

  7,00

  6,00

  7,00

  7,00

  6,80

  6,80

  6,60

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,80

  5,60

  5,60

  5,40

  5,30

  5,30

  5,20

  5,20

  5,10

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

45+

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

F



DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

30799358N

30805440E

30973772V

44357993D

30816138W

30530824A

30431582Y

30510179N

30807509K

30974890P

20223943C

31872423N

45945249N

30832795F

30971574G

30952389R

30984339G

30806512J

30520751G

45743965R

30809228S

44366803X

44365306P

30786042J

30813151M

30460806C

30519888S

31895182R

30831445Z

30827398S

45312891Q

49509405L

30789846E

30947675W

DIEZ GAMERO, RAFAELA

ZAFRA GAMEZ, ANA MARIA

FLORES FERNANDEZ, LUCIANA
REBECA

MORALES PEDRAZA, SOLEDAD

CABELLO ROMERO,
ENCARNACION

DEL MORAL AGUILERA,
FRANCISCO

EXPOSITO MARTA, JOSE

ALVAREZ DELGADO, ANTONIO

HIDALGO BARQUERO, JOSÉ
LUIS

GARCIA CUENCA, FERNANDO

GONZALEZ RAMIREZ, SORALLA

LUQUE TARIN, MARIA

GAVILAN SANCHEZ, MARIA

ORGAZ SORROCHE, ISABEL

CRUCES FERNANDEZ, MARIA
JOSE

SUAREZ CANTOS, OLGA

MANOSALVA CARMONA,
INMACULADA

ROMERO ARELLANO, JOSE
MANUEL

DIAZ DE LA HABA, AQUILINA

ROLDAN BERBEL,
ENCARNACION

BANDAORMAECHEA DE LA
ROSA, INMACULADA

AGUILAR DE LA TORRE, IRENE

RANCHAL RAMIREZ,
INMACULADA

JIMENA GOMARIZ, MATILDE

CANALES VIZCAINO, MARIA
DOLORES

FLORES AZNAR, JUAN

SANZ VALENCIA, RAFAEL

GONZALEZ LOPEZ, FELIX
MIGUEL

JIMENEZ FERNANDEZ, JUAN
MANUEL

SANCHEZ HUERTAS, SONIA

AABIDI BOAZA, NORA

MURILLO SALTOS, JULIANA
KATHERI

MÉNDEZ ORDOÑEZ, JUAN JOSE

MOYANO GUTIERREZ, MARIA
VERONICA

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  3,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,20

  0,00

  0,00

  0,30

  0,10

  0,10

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,10

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,40

  0,00

  2,40

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  0,60

  0,60

  1,60

  1,00

  0,60

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  0,60

  0,00

  2,00

  0,50

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  4,80

  4,60

  4,60

  4,60

  4,60

  4,60

  4,40

  4,30

  4,10

  4,10

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,80

  3,60

  3,00

  3,00

  2,60

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

45+

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

45+

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

F



DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA

OBSERVACIONES

la entidad realiza la baremación atendiendo a una reclamación.

TotalA1 A2 B C D

ESTADO

B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CAUSAS DE EXCLUSIÓN
(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

30462411S

20954331C

30813079W

31017437M

48620850T

49833038L

80134170P

30981279A

30968266P

30487781Q

75705048L

HERRERA MONTENEGRO,
ISABEL

MEDINA IBAÑEZ, ROSA MARIA

DONCEL GARRIDO, FRANCISCO

CORDOBA GARCIA, CARMEN
ROCIO

MARRUPE GARCIA, MARIA

VALENZUELA CARDADOR,
ALFONSO

GARCIA MORO, CARMEN MARIA

MARTINEZ PRIETO, CATALINA

MORENO PEREZ, DOLORES

RAMOS GAMEZ, JULIA

LUNA MORO, MARIA DEL PILAR

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  2,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  6,00

  5,00

  5,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

EXCLUIDA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

CUPO

45+

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

GENERAL

45+

45+

45+

CUPOS DE PLAZAS

(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEB

* Plazas disponibles: 13

DISCAPACITADOS
45+
MOTIVA
GENERAL

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

F

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

F. ENTREVISTA*




